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Ramazan Ayı ve Ramazan 
Bayramı Ankara’da 
Coşkuyla Yaşandı

Sevgili Gençler;
Yaz dönemini en verimli şekilde geçirerek, 

yeni eğitim-öğretim dönemine hazırlandığınız 
bu günlerde, tatil sürecini en faydalı şekilde 
geçirebilmeniz, eksiklerinizi tamamlamanız, 
dinlenmeniz ve yeni beceriler kazanmanız 
adına, Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Çağımızın gereklilikleri çerçeve-
sinde; enerjisi yüksek, genç beyinlerin ihti-
yacına cevaben sanat, spor, eğitim, seminer, 
gezi, tatil kampı gibi sayısız alanda hizmet 
veriyor;  çocuk kulüpleri, gençlik merkezle-
ri, spor salonları ve aile yaşam merkezleri ile 
isteklerinizi karşılıyoruz. Böylelikle; sayısız 
olanakların da başkenti olan Ankara’nın ve 
Ankaralı olmanın ayrıcalığını yaşamanıza 
katkı sağlayarak hem mutlu oluyor, hem de 
insana yapılan yatırımla; geleceğin üretken, 
idealist ve başarılı bireylerini topluma kazan-
dırarak üzerimize düşen görevi hakkıyla ye-
rine getiriyoruz.

Değerli Ankaralılar;
Mübarek Ramazan ayının gelmesiyle; 

kardeşlik tohumlarının ekildiği, birleştirici 
ve paylaşımcı manevi hazzın en yoğun yaşan-
dığı bu günlerde, gerek dokuz ayrı noktada 
kurduğumuz iftar çadırları, gerekse her gün 
farklı ilçede düzenlenen iftar programlarıyla, 
sizlerle buluşmanın keyfini yaşıyoruz. Ayrıca 
ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaşarak, hu-
zurlu ve bereketli bir Ramazan geçirmelerine 
yardımcı oluyor, Ramazan ayının bu atmosfe-
rine yakışır paylaşımlarla birlik ve beraberli-
ğimizi güçlendiriyoruz. Bayramın da bizleri 
kucakladığı bu günlerde, tüm isteklerinizin 
gönlünüzce gerçekleşmesini diliyor, hepinizi 
sevgiyle kucaklıyorum.



 

2
Çocukların
ANKARASI

Engellilerden Başkan Gökçek’e Teşekkür Plaketi             
Çeşitli engelli dernek ve kon-

federasyon temsilcileri “EGO 
Cepte” uygulaması nedeniyle 
Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Melih Gökçek’e Teşek-
kür Plaketi verdiler.   Engelli 
dernek ve konfederasyon tem-
silcilerini makamındaki toplantı 
salonunda kabul eden Başkan 
Gökçek, teşekkür plaketinden 
dolayı duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, “Bugüne kadar her 
engelli gruba verdiğimiz ayrı 
ayrı hizmetler devam ediyor. 
Bundan sonra da isteklerinizi 
yerine getirmek için gayret sarf 
edeceğiz” dedi.

Çoğunluğunu işitme engellilerin oluşturduğu 14 dernek ve 2 konfederasyon başkanlarından oluşan engelli dernekleri temsil-
cileri, “EGO Cepte” uygulamasının kendileri için çok büyük kolaylık sağladığına dikkat çekerek uygulamanın engellilere sağladığı 
avantajları işaret diliyle anlatarak şunları ifade ettiler: “Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü’nce hayata geçirilen 
“EGO Cepte” uygulamasıyla Başkentte toplu taşımda zaman kaybı en aza indirilmeye çalışılırken, uygulama biz engelliler için 
büyük bir kolaylık sağlamış “EGO Cepte”   Tercümanımız olmuştur. Otobüslerin kaç dakikada gelebileceğini öğrendikten sonra 
durakta bekleme süremiz azaldığı gibi, beklenen aracın engelli kullanımına uygun olup olmadığını da biliyoruz. Bu durum bizler 
için büyük rahatlık ve özgüven sağlarken, ailelerimize ve bizlere destek olan sosyal çevremizi de rahatlatıyor. Bu hizmetten ötürü 
başta Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek olmak üzere, Ego Genel Müdürü Necmettin Tahiroğlu ve emeği geçen 
herkese teşekkür   ediyoruz.”dediler.
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Ziyaret

Başkan Melih Gökçek’ten Sevindiren Ziyaret                     
Başarının Adresi Sincan Kapalı Spor Salonu, Başkanını Ağırladı 

Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı Melih Gökçek,  spora ve 

sporcuya destek olmaya devam 

ediyor. Gençlere gösterdiği önem 

doğrultusunda,  her ihtiyaca ce-

vaben oluşturduğu merkezlerden 

biri olan Sincan Kapalı Spor Salo-

nu ile genç nüfusa sporun hemen 

hemen her dalında hizmet veren 

Gökçek; geçtiğimiz günlerde Sin-

can halkına verilen iftar sonrası 

merkezi ve sporcularını ziyaret 

ederek onlara moral verdi. 

Ziyarette, yapılan antrenmanları yakından izleyen Başkan Gökçek, şampiyon sporcuları da ayrı ayrı tebrik ederek 

onlarla hoş diyaloglar kurdu. Başarılarının artarak devam etmesini temenni ettiğini belirten Başkan, sporcularla hatıra 

fotoğrafı da çektirdi. Başkan Gökçek, ayrıca spora gösterdiği önemin, gençler tarafından kazanılan başarılarla taçlan-

masından duyduğu mutluluğu da teşekkürleriyle gençlere iletti. 
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Bayram Öncesi Evler Mis Gibi Oluyor               
35 Bin 463 Yaşlı İle 17 Bin Engelli Bu Hizmetten Faydalanıyor                   

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
ihtiyaç sahibi yaşlı ve engellilerin 
evlerinde bayram temizliği yaparak, 
yüklerini biraz olsun hafifletiyor. Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet-
ler Daire Başkanlığı’nın yıl boyunca 
verdiği “evde temizlik hizmeti” bay-
ram öncesi hızlanarak devam edi-
yor. Büyükşehir Belediyesi Yaşlılara 
Hizmet Merkezi’nin 35 bin 463 üyesi 
ile Engelliler Hizmet Merkezi üyele-
ri arasından yılda ortalama 17 bin 
kişi evde bakım ve temizlik yardımı 
alıyor. Yaşlılara Hizmet Merkezi üye-
lerine tüm bir yıl boyunca verilen 

ücretsiz ev temizliği, ev içi tamirat ve boya badana hizmeti Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye’ye örnek olan projeleri 
arasında yer alıyor.

Yaşlılara 365 Gün Hizmet                      
Ev ortamında yaşlıyı desteklemek ve 

yaşlının toplumdan soyutlanmadan yaşa-
mına devam etmesini sağlamak amacıyla 
açılan Merkez, 5 Eylül 1994 tarihinden bu 
yana üye kabulü yapıyor.

Merkezin hizmetlerinden sosyo-eko-
nomik düzeyi gözetilmeksizin Ankara’nın 
metropol ilçelerinde yaşayan 60 ve daha 
yukarı yaş grubundaki yaşlı bireyler yarar-
lanabiliyor.

Kent genelinde 35 bin 463 üyesi bulu-
nan Merkezin büyük ilgi gören hizmetleri 
arasında ise ilk sırada evlere yapılan te-
mizlik yer alıyor. Evinde yalnız veya eşiyle 
birlikte yaşayan, günlük hayatta rutin işle-
rini yapmakta zorlanan merkez üyelerinin 
evleri, ayda en az bir kez, 3 veya 5 kişiden 
oluşan ekipler tarafından, itinayla temizle-
niyor. Kişisel bakımını yapmakta zorlanan 
yaşlı bireylerin 15 günde bir temizliğini de 
yapan ekipler, haftada bir gün de 3 çeşit 
yemekle evlere destek sunuyor.

Hizmet Merkezi’nin diğer olanakları 
arasında “sosyal faaliyetler, psikolojik des-
tek, sağlık, rehberlik, refakat ve danışman-
lık, yaz kampı, gezi, eğlence, piknik, acil yardım ve yaşlı serbest kartı” gibi uygulamalar yer alıyor.

Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki Eryaman, Planet ve Pursaklar yaşam merkezlerinde yer alan Yaşlılar Lokali ile 
Cinnah Caddesi’ndeki Yaşlılar Bilgi Erişim Merkezi de binlerce üyeye hizmet veriyor.
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Sosyal H
izm

etler
Engellilere Yaşam Desteği

Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye’ye örnek olduğu hizmetlerden bir diğeri de Engelliler 

Hizmet ve Rehabilitasyon Merkezi…

“Ankara’da yaşayan engellilerin kent içinde başkasına ihtiyaç duymaksızın rahatça dolaşmasını sağlayacak tedbir-

leri almak, engellilerin sosyal ve sağlık durumları ile ilgili çözümler üretmek, onları topluma kazandırmak için yeni 

projeler üretip uygulamaya koymak” gibi amaçlarla hizmet veren birimin yaklaşık 40 bin üyesi bulunuyor.

Bünyesindeki 24 adet asansörlü minibüs tipi araçla engelliler,  evlerinden alınıp refakatçi eşliğinde istedikleri yere 

götürülüp tekrar evlerine ücretsiz olarak bırakılırken, isteyenlerin evlerinde randevu sistemine göre ayda en az 1 kere 

temizlik yapılıyor, isteyenlere de bakım ve onarım hizmeti veriliyor. Belediye otobüslerinden engel oranına göre ücret-

siz ya da indirimli faydalanma imkanı bulan üyeler, Akçay Kampı’nda da yaz aylarında keyifli bir tatil yapma imkanına 

kavuşuyor.

Psikososyal destek, fizyoterapi, bilgisayar kursu gibi olanaklar da sağlanan engelli bireylerden ihtiyaç sahiplerine 

belediye olanakları doğrultusunda “İşitme cihazı, konuşan saat, beyaz baston, koltuk değneği, hasta bezi” gibi yar-

dımlar yapılıyor. Simit camekanı ve Engelliler Ticaret Merkezi ile iş imkanı sunulan üyelerden görme engelli olanlar ise 

Beşevler’deki internet kafede her türlü yazılı, görsel ve işitsel materyalden faydalanma imkanı buluyor.

Eryaman, Planet ve Pursaklar Aile Yaşam Merkezleri’nde bulunan Engelli Lokalle-
rinde ise kayıtlı 24 bin üyeye kültürel, sosyal ve eğitsel hizmetler veriliyor.
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Ankara, Dünya’ya Örnek Oluyor                     
Sanatla Mutluluğa Koşan Çocuklara Sertifikaları Verildi                    
Büyükşehir Belediyesi Ankara Sokaklarında Çalışan Çocuklar Merkezinde geleneksel sanatların 5 ayrı dalında eği-

tim gören Altındağlı 56 öğrenciye, sertifikaları törenle dağıtıldı.  

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara Emniyeti Çocuk Şubesi Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kültür ve 

Turizm Bakanlığı’nın işbirliğiyle “Sanatla Mutluluğa Koşuyoruz”  projesi kapsamındaki kursa,  Altındağ Bölgesindeki 

5 ayrı okulda eğitim gören ekonomik durumu iyi olmayan ailelerinin çocukları seçildi. Bir sosyal sorumluluk projesi 

olan “Sanatla Mutluluğa Koşuyoruz” eğitim programı kapsamında, Ebru, Sedef Kakma, Cam Üfleme, Keçe Bezeme ve 

Karagöz- Hacivat gösteri sanatı dersleri verildi. 

Ankara Sokaklarında Çalışan Çocuklar Merkezinde gerçekleşen 3 ay süren kursa katılan 14-17 yaş arası 56 çocu-

ğun yemek ve ulaşım masrafları Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılandı. Gençlik Parkı Tiyatro Salonu’nda 

düzenlenen sertifika törenine; Milli 

Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Salih Çelik, 

Ankara Emniyet Müdürü Kadir Ay, An-

kara Vali Vekili Mehmet Seyman, An-

kara Büyükşehir Belediyesi bürokrat-

ları, Kültür ve Turizm Bakanlığı Teftiş 

Kurulu Başkanı Asım Keser, İl Emniyet 

Müdür Yardımcısı Savaş Demirel   ile 

branş öğretmenleri, öğrenciler ve ai-

leleri katıldı. Ankara Emniyet Müdü-

rü Kadir Ay ise program kapsamında 

çocuklara ders veren Kültür ve Turizm 

Bakanlığı 5 uzman öğretmenine hiz-

metlerinin anısına birer şilt takdim 

etti.
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Festival Final
6. Büyük Ankara Festivali Muhteşem Finalle Sonlandı              
Büyükşehir Belediyesi tarafından bu 

yıl 6.sı düzenlenen Büyük Ankara Festi-

vali, muhteşem bir finalle sona erdi.

Festival süresince yüz binlerce baş-

kentliyi ağırlayan Büyük Ankara Festiva-

li, uluslararası gösteri toplulukları ile de 

başkentlilere keyifli anlar yaşattı. Büyük-

şehir Belediyesi Daire Başkanlıkları ile 

birimleri ve bağlı kuruluşların tanıtıldığı 

stantlar, 22 gün boyunca vatandaşların 

büyük ilgisini çekerken, ödüllü yarışma-

lar zihinlerde yer etti.

Büyük Ankara Festivali’nin final günü olan 22. gününde Atatürk Kültür Merkezi alanına akın eden Başkentliler, Mu-

rat Boz’un muhteşem konseriyle final coşkusu yaşadı. Konserden önce Ankara’nın dünü ve bugününü anlatan, son 20 

yılda kaydedilen gelişmeleri gösteren bir sinevizyon izlendi.
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Bakan Taner Yıldız Büyükşehir İftar Çadırının Konuğu 

Oldu                              

 Başkent Ankara’nın 9 ayrı noktasında kurduğu iftar çadırlarında her gün binlerce Başkentliyi ağırlayan Büyükşehir 

Belediyesi, bir yandan da her ilçede Halk İftarları düzenledi. Açılan oruçların ardından vatandaşları Gençlik Parkı’ndaki 

nostalji dolu etkinliklerde konuk eden Büyükşehir Belediyesi, eski Ramazanları bugüne taşıyarak, bu güzelliği Baş-

kentlilere yaşattı.

Enerji Bakanı Yıldız, İftar Çadırının Konuğu Oldu Yemek Dağıttı 

Büyükşehir Belediyesi’nin Genç-

lik Parkı’nda kurduğu iftar çadırına 

konuk olan Enerji ve Tabii Kaynak-

lar Bakanı Taner Yıldız, Başkentlile-

re yemek dağıttı, birlikte iftar yaptı. 

Büyükşehir Belediyesi’nin Gençlik 

Parkı’ndaki etkinlikleri öncesi Baş-

kentlilerin oruçlarını açabilmesi için 

kurduğu İftar Çadırı’na gelen Bakan 

Taner Yıldız, burada iftar öncesi va-

tandaşlarla sohbet etti ve yemek 

dağıttı.  Vatandaşların tabağına ye-

mek koyan Bakan Yıldız, daha sonra iftar sofrasının konuğu oldu. Bakan Yıldız vatandaşların isteklerini de kırmayıp, 

birlikte fotoğraf çektirdi.  
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Şenlik

Akyurt Aile Yaşam Merkezi Üyeleri, Yaz Şenliğinde Doyasıya Eğlendiler       
Ankara Büyükşehir Belediyesi Akyurt 

Aile Yaşam Merkezi, Gölbaşı Mogan Gö-

lü’nde “Yaz Şenliği” düzenledi.

Akyurt ilçesinde eğitim veren okulla-

rın katıldığı etkinlikle öğrenciler gönülle-

rince eğlendiler.

Şenlik, her okuldan bir öğrencinin 

temsil edildiği bayrak koşusuyla başladı. 

Alkışlar içerisinde şenlik alanına gelen 

ekip, Türk bayrağını Kurum idarecisi Za-

kir Özdemir’e teslim etti. Halk Oyunları 

Gösteri grubu oyunlarını yöresel müzik 

eşliğinde sergilerken, Akyurt Aile Yaşam 

bünyesinde eğitim alan tekvando öğren-

cilerinin gösterileri nefesleri kesti. Öğ-

renciler arası yarışmalar yapıldı ve müzik 

eşliğinde oyunlar oynandı. Voleybol ve 

Futbol turnuvalarının yapıldığı şenlikte 

yöresel oyunlarda da gençler kıyasıya ya-

rıştılar. İp atlayıp, top oynadıkları şenlik-

te halat çekme, yumurta taşıma, yoğurt 

yeme, çuval, elma yeme, sandalye kap-

maca, bayrak yarışı, tersini yap oyunları 

oynandı. Şenliğin sonunda oyunlarda 

dereceye giren öğrencilere madalyalar 

verildi.

Doyasıya eğlencenin tadına varan 

üyeler unutulmaz bir şenliği daha yaşa-

manın mutluluğuyla evlerine döndüler.
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih 

Gökçek, “Ankara’nın daha yeşil bir kent” olma-

sı için başlatılan çalışmalara, Belediye’nin tüm 

kurumlarıyla birlikte ara vermeden devam 

ettiklerini söyledi. Büyükşehir Belediyesi ola-

rak rekreasyon alanlarından parklara, kavşak-

lardan refüjlere varıncaya kadar Başkent’in 

her metrekaresinde yeşillendirme çalışmaları 

yaptıklarını belirten Başkan Gökçek, bunlara 

ilaveten Ankara’nın içme suyu ihtiyacını kar-

şılayan ASKİ Genel Müdürlüğü’nün de baraj 

havzaları başta olmak üzere tüm tesislerinde 

başlattığı ağaçlandırma seferberliğini sürdür-

düğünü kaydetti.        

ASKİ Genel Müdürlüğü’nün kendi tesislerine daha önceki yıllarda 1 milyonun üzerinde farklı türde ağaç diktiğini 

hatırlatan Başkan Gökçek, bu yıl içinde ise yine ASKİ’nin Baraj havzaları ve diğer tesislerine yaklaşık 420 bin adet kara-

çam ve 62 bin farklı türde ağacın dikimini gerçekleştirdiğini söyledi.

ASKİ tarafından başlatılan ağaç dikme seferberliğinin ‘her abone için bir ağaç’ kampanyası şeklinde devam ettiğini 
belirten Başkan Gökçek şunları söyledi:

“Ankara’nın İçme suyu ihtiyacını en iyi şekilde sağlayan ASKİ, Başkenti yeşillendirme çalışmalarına da ortak oluyor. 
Özellikle Ankaralıların içme suyunun temin edildiği en büyük barajlardan biri olan Çamlıdere Barajı başta olmak üzere 
Kavşakkaya ve diğer baraj havzalarında ağaçlandırma yapılıyor.  Barajların su toplama havzalarında dikilen ağaçların 
yeşile olan katkısının yanı sıra en büyük faydası ise barajlara daha fazla yağış çekmesi. Baraj havzaları hem çoraklıktan 
kurtarılmış oluyor hem de doğanın daha yeşil olması sağlanıyor. Amacımız ASKİ’nin yaklaşık 1 milyon 700 bin su abo-
nesinin her biri için ağaç dikmektir.”

Aski’den “Her Aboneye Bir Ağaç” Kampanyası

“HER ABONEYE BİR AĞAÇ” 
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Sanat
Başkent Tiyatroları Meddah Oyunu ile Ankaralılarla 

Buluşuyor     
Büyükşehir Belediyesi Başkent Tiyatroları, Hacı Bayram Camii avlusunda ağırladığı ziyaretçilerine, Hacı Bayram 

Veli’nin Hayatından kesitler sunuyor. 

Başkent Tiyatroları Genel Sanat Yö-

netmeni Mehmet Tahir İkiler’in 2 saat 

boyunca anlattığı meddah hikayeleri, 

Hacı Bayram Veli’nin hayatından ke-

sitler ve kıssalardan oluşuyor. Anka-

ra’da böyle bir gösterinin ilk kez yapıl-

dığını dile getiren Mehmet Tahir İkiler, 

“Ramazan ayının manevi atmosferine 

yakışacak bir gösteri hazırlamak iste-

dim. Geçen sezon tiyatroda, Hacı Bay-

ram Veli’nin hayat öyküsünü anlatan 

bir oyun sahneye koymuştuk. Ondan 

esinlenerek kendimizi Ankara’nın ma-

neviyatı çok yüksek bu mekanında 

bulduk” diye konuştu.

Hacı Bayram Veli’nin hayat öyküsünün camiyi ziyarete gelenler tarafından bile pek bilinmediğine dikkat çeken İki-

ler, gösterilen ilgiden oldukça memnun olduğunu da kaydetti.

Hacı Bayram Veli’nin hayatını sahneye aktardığı “O Nefeste Gizli Her Şey” adlı oyunda giydiği kostüm ile dinleyicile-

rin karşısına çıktığını belirten İkiler, “Benim için anlamı büyük. Gönüllere tercüman olmaya çalışıyorum. Hacı Bayramın 

hayatından kesitlerin yanı sıra meddah hikayeleri, hadisler ve kıssalardan bölümler oluşturan bir sohbet oluyor. Tüm 

Ankaralıları bekliyoruz” diye konuştu.
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Keçiören Çocuk Kulübü’nün Marifetli Minikleri                
Minikler, Doğru Hamlelerle Yarıştılar                                           

Keçiören Çocuk Kulübü üyelerinin katıldığı satranç tur-

nuvası çekişmeli anlara sahne oldu. Satranç kursu üyelerinin 

bu güne kadar öğrendiklerini sergilemiş oldukları turnuvada 

kazanmak kadar kaybetmenin de olabileceğini gördüler. Üye-

lerin sergiledikleri performans ve birer profesyonel sporcu 

edaları turnuvayı seyreden velilerden de tam not aldı. Turnu-

va sonunda birinciliği Eylül Bayram, ikinciliği Faruk Efe Yazıcı, 

üçüncülüğü ise Sıla Koyuncu alırken, bütün katılımcılara da 

moral hediyesi verildi.

 Minikler Langırt Başında Ter Döktü                                                 

Keçiören Çocuk Kulübü eğlenceli vakit geçirmek 

ve tatilin tadını doyasıya çıkarmak için turnuvalara 

devam ediyor. Keçiören Çocuk Kulübü üyeleri bir-

birleriyle tanışıp kaynaşmak amacıyla düzenlenen 

langırt turnuvasında kıyasıya yarıştılar. Üyeler langırt 

oynayarak birlikte hareket etmeyi, rekabet duygu-

sunu geliştirmeyi öğrendiler. Turnuvada birinci olan 

grup hediyelerle ödüllendirildi.

Keçiören Çocuk Kulübü Altınpark’ta                     

Yaz programına gezi ve pikniklerle devam eden 

Keçiören Çocuk Kulübü Altınpark’a da bir gezi dü-

zenledi. Değişik yaş gruplarının yer aldığı gezide, 

çocuk parkında oynayan üyeler, trenden lunaparka 

doyasıya eğlenerek çocuk olmanın tadını çıkardılar. 

Veliler yanlarında getirdikleri ikramları hazırlarken, 

çocuklarda oyunun tadını doyasıya yaşadılar.. Güzel 

ve eğlenceli geçen organizasyonun ardından , minik 

üyeler keyifle dönüş yoluna koyuldular. 
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Keçiören Çocuk Kulübünde Ramazan Sohbeti                     
Keçiören Çocuk Kulübü’nde, 

hızlı okuma üyeleriyle Rama-

zanın getirdiği güzellikler ko-

nuşuldu. Yapılan Ramazan 

sohbetinde evlerinde ve çevre-

lerindeki değişiklikleri, yaşantı-

larındaki güzellikleri, ramaza-

nı, orucu, iftarı, sahuru ve bu 

anlara yükledikleri anlamları 

anlatan üyeler; oruç deneyim-

lerini de büyük heyecanla dile 

getirdiler.Açlığın ve susuzluğun 

ne kadar zor olduğu,bu yüzden 

bize bahşedilen nimetlerin kıy-

metini bilmek gerektiği, yiye-

cekleri israf etmemeyi ve fakirleri de düşünmek gerektiği sonucuna varan minik yürekler; eğitmenleri tarafından takdirle 

karşılandılar.

Keçiörenli Çocukların Festival Coşkusu           
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin dü-

zenlemiş olduğu 6.Büyük Ankara Festiva-
li’nin konuklarından biri de Keçiören Çocuk 
Kulübü oldu. Eğitmenleri eşliğinde piknik 
yaparak eğlenen üyeler keyifli dakikalar 
yaşadılar. Veliler festival alanında kurulan 
alışveriş çadırlarını gezerek sevdiklerine he-
diyelik eşyalar aldılar. Keçiören Çocuk Kulü-
bü Ankara’da göremedikleri yerleri festival 
alanında yapılan minyatürlerde görme fır-
satı yakaladılar. Çocukların dikkatini çeken 
Fen işleri Dairesi Başkanlığı’nın hazırlamış 
olduğu uzaktan kumandalı kepçeler olur-
ken, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 
hizmet çadırında da doyasıya eğlenendiler. 

Fotğrafçılık Semineri        
Okulların tatile girmesiyle birlikte yaz programlarına baş-

layan Keçiören Çocuk Kulübü seminer programına fotoğ-

rafçılık semineri ile devam etti. Verilen seminerde, iyi bir fo-

toğrafçı olmanın püf noktalarına vurgu yapıldı. Çok fotoğraf 

çekmenin gerekliliğinden bahsedilirken, şansın önemi üze-

rinde de durulan seminerde; fotoğrafçılığın sabırlı ve ısrarlı 

bir şekilde gerçekleştirilen bir meslek olduğunun da altı çizil-

di. Ünlü fotoğrafçıların fotoğraflarının yer aldığı seminerde, 

üyeler farklı bir duygu yaşamanın hazzıyla aldıkları bilgiler-

den çok keyif aldılar. 
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Ramazan, Ankara’da Yaşanır                          
Ankaralı Yine Tam Tadında Bir Ramazan Geçirdi                                                

Onbir ayın sultanı Ramazan 

ayının ilk iftarının ardından, 

Büyükşehir Belediyesi’nin 

Gençlik Parkı’nda düzenlediği 

geleneksel etkinliklere yoğun 

ilgi oldu. Her yıl olduğu gibi, 

bu Ramazan Ayı’nda da iftar 

için kentin ana merkezlerinde 

kurduğu 9 ayrı yemek çadı-

rında Ankaralıları konuk eden 

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 

geleneksel Ramazan akşamla-

rı için iftar saatinden sonra da özel bir program hazırladı. Başkentliler, 11 ayın sultanının ilk gecesinde, Büyükşehir 

Belediyesi’nin Gençlik Parkı’nda gerçekleştirdiği geleneksel Ramazan etkinliklerinde buluştu.  

İftar Çadırlarına Büyük İlgi    

Binlerce Başkentli, 11 ayın sultanı Ramazan ayını, Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından kentin 9 farklı nokta-

sında kurulan iftar çadırlarındaki sofralarda karşıladı. Hacı Bayram Veli Cami’den Gençlik Parkı’na, Yenimahalle’den 

Sincan’a Ramazan Ayı’nın ilk gününde 10 binin üzerinde Başkentli Büyükşehir Belediyesi’nin iftar çadırlarında orucunu 

açtı, hayır duasını etti.
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EGO Spor Badminton’da Tarih Yazdı                       
20-30 Haziran 2013 tarihlerin-

de Mersin’de gerçekleşen Akde-

niz Oyunları’nda Ego Sporlu bad-

mintoncular 2 Altın ve 2 Gümüş 

madalya kazanarak göğsümüzü 

kabarttı. Çift Bayanlar da spor-

culardan Neslihan Yiğit ve Özge 

Bayrak (Ego Spor) Akdeniz Oyun-

larında şampiyon olarak Türkiye 

adına ilk altın madalyayı kazan-

dırmış oldular. Gençlik ve Spor 

Bakanı Suat Kılıç, çift bayanlarda 

altın madalya kazanan Özge Bay-

rak ve Neslihan Yiğit’i ilk tebrik 

eden kişi oldu.

Tek Bayanlarda sporcu Nes-

lihan Yiğit finalde Özge Bayrak 

ile karşılaşırken, Tek Bayanlar fi-

nalinde Özge Bayrak’ı 2-0 yenen 

Neslihan Yiğit Şampiyon olarak Türkiye’ye Akdeniz Oyunlarında 

47. altın madalyayı kazandırdı. Özge Bayrak ise gümüş madalya 

ile ikinciliği elde etti. Çift Erkeklerde Hüseyin Oruç ve Emre Arslan 

adlı sporcular gümüş madalya kazanırken, Türkiye’ye büyük bir 

onur yaşatmış oldular.

Akdeniz Oyunlarını değerlendiren Badminton Federasyon 

Başkanı Murat Özmekik şunları söyledi ”Akdeniz Oyunlarında ilk 

defa yer alan Badminton branşında ülkemize 2 altın ve 2 gümüş 

madalya kazandırdık. Öncelikle Akdeniz Oyunlarında çift bayan-

larda şampiyon olan sporcularımız Neslihan Yiğit ve Özge Bayrak’ı 

tebrik ediyorum. Yine tek bayanlarda ülkemize 47. ve son altın 

madalyayı kazandıran Neslihan Yiğit’i ayrıca tebrik ediyorum. Yine 

özellikle çift erkeklerde büyük bir mücadele vererek 2.olarak ülke-

mize gümüş madalya kazandıran Hüseyin Oruç ve Emre Arslan’ı 

da ayrıca tebrik ediyorum. Bu Başarı bir ekip başarısıdır bu neden-

le başarıda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum dedi.
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Ankaralı, Halk İftarlarında Başkanıyla Buluştu        
Başkan Gökçek, Ramazan Coşkusunu İlçelerde Yaşadı         
Büyükşehir Belediyesi’nin “Her İlçede 

Halk İftarları” programlarının ilki  Akyurt’ta 

gerçekleştirildi. İftar yemeğine katılan Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, 

yaklaşık 5 bin Akyurtluyla iftar yaptı.

Ramazan ayı boyunca her gün ayrı 

bir ilçede gerçekleşen iftar programları, 

Ankaralıların yoğun ilgisiyle karşılandı. 

Akyurt, Mamak, Kazan, Keçiören, Çubuk, 

Yenimahalle, Çankaya, Sincan, Elmadağ, 

Kalecik, Etimesgut, Pursaklar ve Ayaş’ta 

verilen iftar yemekleri aynı zamanda halk-

la bütünleşen Başkan Gökçek’in merak 

edilen sorulara verdiği cevaplarla da çok samimi bir ortamda gerçekleşmiş oldu.

İlçe belediye başkanlarının da çoğunlukla katılımıyla gerçekleşen iftar yemekleri eşine az rastlanır ölçüde sami-

mi buluşmaların Ramazan ayında yaşanmasına da fırsat verdi. İftar sonrası söz alan Başkan Gökçek, ülke gündemin-

den, Ankara  gündemine geniş alanda değerlendirmelerde bulundu. İlk iftar programında Akyurtlularla buluşan 

Başkan,“Ramazan-ı Şerifiniz hayırlı olsun hoş geldiniz” diyerek tüm Akyurtluları kucakladı.

Keçiörenliler Duyduklarına Çok Sevindiler          

“Her İlçede Halk 

İftarları”na Keçiören’de 

devam eden Başkan 

Gökçek, müjdelerini 

ardı ardına sıraladı; Ke-

çiörenliler ise duyduk-

larına çok sevindi. Aynı 

zamanda iftar yemeğiy-

le bir araya gelen hem-

şerilerine kendi ilçeleri 

hakkın da görüşlerini 

soran Gökçek mini bir 

de anket yaptı. Yaptığı 

ankette Keçiörenlilere 

Fatih, Nuri Pamir ve Kız-

larpınarı Caddeleri’nin tek yön olmasını isteyip istemediklerini soran Başkan Gökçek, çoğunluktan “Evet” oyu aldı.

Keçiören Fatih Stadyumu’nda kurulan iftar sofrasında 6 bin kişiye seslenen Başkan Gökçek: Türkiye’nin en büyük 

aile yaşam merkezini Kuşçağız’a inşa edeceklerini söylerken, ikinci aile yaşam merkezini de Etlik’e yapacaklarının müj-

desini verdi. Esertepe’ye 178 bin metrekarelik dev bir park kazandıracağız, diyen Gökçek Keçiörenlileri oldukça  mem-

nun etti.
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Yenimahalle Cazibe Merkezi Oluyor                     

Ramazan boyunca gerçekleşen halk 

iftarlarının bir diğer adresi de, Yenima-

halle oldu. Başkan gökçek Yenimahalle 

sakinlerine, Şentepe ve Pamuklar’da 

vadi parkları kuracaklarını, Batıkent’te 

290 bin metre karelik büyük bir park, 

eski oto pazarına da devasa bir aile 

yaşam merkezi yapacaklarının müjde-

lerini verdi. Başta Atatürk Orman Çiftli-

ği’nin içinden geçen yeni bulvar olmak 

üzere, Yenimahalle bölgesine açılan üç 

yeni bulvarla ulaşımın rahatlayacağını 

kaydeden Başkan Gökçek, “Yenimahalle-Şentepe Teleferiği”ni ise Yenimahalle Belediyesi’nin engellemeye çalıştığını 

kaydetti. 

 Pursaklar da Başkanıyla Buluşmanın Mutluluğunu Yaşadı   
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin her 

gün ayrı bir ilçede düzenlediği halk iftarla-
rı’nın adreslerinden biride Pursaklar oldu.   
İlçelilerle birlikte iftar sevincini paylaşan Baş-
kan Gökçek Pursaklar’ın kendi için çok özel 
bir yere sahip olduğundan bahsederek, “Pur-
saklara ne kadar hizmet etsek azdır” dedi.

Ramazanda her akşam farklı bir ilçede 
hemşehrileriyle buluşan Başkan, “Ramazan 
birlik ve beraberlik duygularımızın yoğun 
yaşandığı bir aydır fırsat buldukça sizlerle bir 
araya gelerek bu manevi atmosferi doyasıya 
yaşıyoruz.” dedi.

Ramazan Bereketi Sincanlı Çocukların da Yüzünü Güldürdü                   

İftar programında Sincan halkıyla da 

bir araya gelen Gökçek,   konuşmasının 

sonunda sahne önünde kendisini ilgi ile 

dinleyen çocuklara da bir müjde verdi. Er-

kek çocuklar için top, kız çocukları için be-

bek getirdiğini belirten Başkan Gökçek”in 

“Acele etmeden, sıraya girerek hediyeleri-

nizi alabilirsiniz” dedi. Bu müjdeyle heye-

canla sıraya giren çocuklar iftar çadırının 

arkasına giderek hediyelerini aldılar. 
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Büyükşehir Belediyesi Bayram Sevincini Çocuklarla 

Paylaştı                 
Ankara Büyükşehir Belediye Başka-

nı Melih Gökçek, her   bayramda olduğu 
gibi bu bayramda da çocukları sevindirdi. 
Sincan Harikalar Diyarı’nda başladığı bay-
ramlaşma turunda Başkan Gökçek, hem 
vatandaşlarla bayramlaştı hem de çocuk-
lara top, oyuncak bebek ve badminton 
raketlerinden oluşan çeşitli hediyeler da-
ğıttı. Daha sonra üstü açık otobüs ile Sin-
can’ın mahallelerini gezen    Başkan Gök-
çek, buranın ardından Elvankent’e geçti. 
Bayramlaşma gezisini Etimesgut ilçesinde 
de sürdüren Başkan Melih Gökçek, bura-
da da üstü açık otobüsten çocuklara top, 
oyuncak bebek ve raketler dağıttı.

Bayramı Çocukları Sevindirerek Geçiren Başkan Gökçek Pursakları da 
Unutmadı                                                   
Bayramın ilk günü başladığı turunu, Pursaklar’la sürdüren Başkan Gökçek, başkentlilere hayırlı bayramlar dileye-

rek, bayramlarını kutladı. Yol kenarı boyunca bekleyen, araçlarının içinde bulunan ve evlerinin balkonlarından Melih 
Gökçek’i el sallayarak selamlayan Pursaklarlılar, karnaval havasındaki üstü açık otobüsten hediye dağıtımını ilgiyle 
seyrederken, çocuklar da hediyeleri almak için birbirleriyle yarıştı. Araçlarının içinde bulunan vatandaşlar Başkan Gök-
çek’i korna çalarak selamlarken, çocuklar da her bayram olduğu gibi bu bayramda da Başkan Gökçek’ten hediyelerini 
almanın mutluluğunu yaşadı.
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Yenimahalle’den Başkana Sevgi Seli                          
Bayramlaşma turuna Yeni-

mahalle İlçesi’nde devam eden 

Başkan Gökçek, Yenimahalle, 

Demetevler ve Şentepe’de va-

tandaşların sevgi seli ile karşı-

landı. Yol kenarında, evlerinin 

balkonlarında ve araçlarında 

bulunan başkentliler Başkan 

Gökçek’e büyük sevgi göste-

rilerinde bulundu. Yenimahal-

le ve Şentepe gezisi sırasında 

adeta sevgi seli ile karşılaşan 

Başkan Gökçek, başkentlilerle 

bayramlaşarak hayırlı bayram-

lar temennisinde bulundu.

Bayramın Son Gününde de Çocukların Yüzü Güldü

Altınpark’tan üstü açık otobüs ile 

bayramlaşma turuna çıkan Başkan Me-

lih Gökçek, vatandaşlarla bayramlaşa-

rak, çocuklara futbol, basketbol, hentbol 

topu dağıttı, barbi bebek, bez bebek ve 

badminton raketinden oluşan çeşitli he-

diyeler verdi. Altındağ ilçesinde turuna 

devam eden Başkan Gökçek, başkent-

lilere hayırlı bayramlar temennisinde 

bulunarak, bayramlarını tebrik etti. Al-

tındağ’ın Güneşevler, Yıldıztepe, Doğan-

tepe, Hasköy, Hüseyin Gazi, Karapürçek, 

Siteler gibi çeşitli mahallelerini üstü açık 

otobüs ile gezen Başkan Gökçek, Baş-

kentlilerin yoğun sevgi gösterisi ile kar-

şılaştı.

Ankaralılara bayram hediyelerini da-

ğıtan Başkan Gökçek, özellikle çocuklar  

tarafından sevinçle karşılandı.
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Sincan Çocuk Kulübü             
Sincanlı Çocuklar İftar Yaptılar          
Sincan Çocuk Kulübü 

karetodo öğrencileri gü-

zel bir iftar yemeğinde bir 

araya geldi. Kulüplerinde 

antrenörleri Banu Çilesiz 

önderliğinde düzenlenen 

iftar yemeğinde buluşan 

öğrenciler, böyle güzel 

bir günde bir arada ol-

manın mutluluğunu ve 

keyfini yaşadılar. Rama-

zanın manevi bereketinin 

yanında sosyal anlamdaki 

kaynaştırıcı ve bütünleşti-

rici özelliğinin de tezahür 

ettiği bu güzel davetin 

ardından, gün çalışmala-

rına hız kesmeden devam 

eden öğrencilerin antre-

manıyla son buldu.

 Eğitmenler Sağlık Taramasında           
Yorucu bir kış tem-

posunu geride bırakan 
Sincan Çocuk Kulübü 
eğitmenlerinin yeni 
döneme daha zinde ve 
sağlık bir şekilde baş-
laması için özel bnir 
firma yetkilileri tara-
fından sağlık taraması 
gerçekleştirildi. Dr. Tens 
Therapy cihazı ile ger-
çekleştirilen taramada 
hastalık tespitleri yapıl-
dı. Ağrının bulunduğu 
bölgede yada çevre-
sindeki sinirleri elektro 
manyetik dalgalarla 
uyararak hastaların ra-
hatlamasına ve ağrıla-
rın dinmesine yardımcı 

olan cihaz eğitmenlerin ilgisini çekti. Refleksolog Çayan Sağlam tarafından gerçekleştirilen uygulamalar sağlıklı ya-
şam önerileri ile son buldu.
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Öğrenci Yaz Gelişim Programları         

Sincan Çocuk Kulübü’nün yaz etkinlikleri tüm 

hızıyla devam ediyor. Uzun bir tatil dönemi süre-

since üyelerinin zamanlarını en iyi ve verimli bir şe-

kilde değerlendirmesini amaçlayan kulüp, uzman 

psikolojik danışmanlar tarafından verilen eğitim 

programlarına büyük ilgi gösteriyorlar. Bilgiye kısa 

ve kolay ulaşılan çağımızda, merak ettikleri tüm 

soruların cevaplarını aldıkları seminer programları yeni başlayacak eğitim-öğretim dönemine çocukların daha rahat 

hazırlanmalarına yardımcı oluyor.

Ayaş Göletinde Moral Pikniği   

Sincan Çocuk Kulübü, eğitmenlerine moral 

pikniği düzenledi. Ayaş Göletinde gerçekle-

şen piknik, birlik ve beraberliğin aynı zamanda 

güzel vakit geçirmenin bahanesi oldu. Yöresel 

ürünlerinde ilgi gördüğü piknikte, pazardan 

alınan yerli ürünlerle kendilerine güzel bir ziya-

fet çeken eğitmenler çay keyfiyle birlikte uzun 

uzun sohbet edip moral buldular.
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Akyurt Aile Yaşam Merkezi Hep Canlı            
Yıl Sonu Sergisi Büyük İlgi Gördü           
Ankara Büyükşehir Belediyesi Akyurt Aile Ya-

şam Merkezi haziran ayı sonunda başlayıp, tem-

muz ayının ilk haftasına kadar süren, resim-el 

sanatları çalışmaları yıl sonu sergisi düzenledi. 

2012-2013 eğitim yılı “Resim - El Sanatları Çalış-

maları Yıl Sonu Sergisi” açılış kurdelesini Akyurt 

Kaymakamı Sayın Mustafa Yiğit, Akyurt Belediye 

Başkan Yardımcısı Sayın İlhan Şener, Ak Parti Ak-

yurt İlçe Başkanı Sayın Veysel Fırat birlikte kestiler. 

İlçem idari amirleri, belediye meclis üyeleri, okul 

müdürleri birçok öğretmen ve eğitmenin katıldığı 

açılış törenine halkta yoğun ilgi gösterdi. 

Ramazan Coşkusu Akyurt’ta da Bambaşka Yaşanıyor

Akyurt Aile Yaşam Merkezi’nin şanslı üyeleri, 

doyasıya geziyor. Mübarek Ramazan ayının ya-

şandığı bu günlerde, kutsal sayılan mekanlara 

ziyaretlerle üyelerine maneviyat hazzını doya-

sıya yaşatmayı hedefleyen merkez, geçtiğimiz 

günlerde Kocatepe Camii’ni ziyaret etmek için 

Akyurt’tan yola çıktılar. Dualarla tamamlanan 

yolculuk, Ankara’nın simgelerinden Kocatepe Ca-

mi’nde yapılan ziyaretle üyelerin hafızasında ke-

yifle hatırlanacak bir gezi olarak gerçekleştirildi.  

Mavi Göl’de Piknik Keyfi                                                                                        

Akyurt Aile Yaşam Merkezi faaliyet sınıfı üye-

leri aileleriyle birlikte Mavi Göl’de düzenlenen 

pikniğe katıldılar. Ramazan ayının başlamasın-

dan hemen önce düzenlenen piknik güzel ha-

vaların tadının doyasıya çıkarılmasını sağladı. 

Akyurt Aile Yaşam Merkezi, gerçekleştirdiği bir 

çok etkinlikle üyelerine rahat bir nefes almayı 

hedefliyor. Bu çerçevede düzenlenen piknikte 

üyelerce büyük mutlulukla karşılandı.
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Üyeler Gezerek Sosyalleşiyor
Batıkent Gençlik Merkezi ve Çocuk Kulübü Müze Gezisinde                    

Ulucanlar Cezaevi tarihin belli 

bir döneminde infazları ve tanın-

mış mahkumlarıyla adından sıkça 

söz ettiren bir mekan olarak kayıt-

lara geçti. Farklı suçlardan pek çok 

mahkumun kaldığı cezaevi, Altın-

dağ Belediyesi tarafından restore 

edilerek müze haline getirildi. Ulu-

canlar cezaevi bugün başka bir gö-

rev üstleniyor. Ziyaretçilerine hem 

tarihi resmediyor, hem de yaşananlardan türlü 

dersler çıkarılmasına vesile oluyor. Bu bağlam-

da Batıkent Gençlik Merkezi üyelerinin duygusal 

anlar yaşamalarına sebep olan gezi, müzenin 

her   köşesinde ki mizansenle geçmişin izlerine 

tanıklık edilmesini de sağlıyor.

Batıkent Gençlik Merkezinde Üyeler Ramazan Sohbetinde    

Batıkentli hanımlar Batıkent 

Gençlik Merkezi ve Çocuk Ku-

lübü’nün düzenlediği Rama-

zan sohbetine katıldılar. Üye-

ler Ramazan ayının anlam ve 

önemini insanlar için neyi ifade 

ettiğini ve neler yapılabileceği 

hakkında bilgi aldılar, merak 

edilenleri sordular. Peygamber 

Efendimiz hazreti Muhammed 

Mustafa’nın Ramazan Ayı hak-

kında ki hadisleri, slayt gösteri-

si ile izlendi. Ramazan Sohbeti 

İlahilerle son buldu.
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Batıpark’ın Şanslı Minikleri Eğlencede                            
Miniklerle Doludizgin Yaz Eğlenceleri                                             

Eğlenceli geziler düzenleyerek, üyelerin sosyal gelişimi-
ne katkıda bulunmayı hedefleyen Batıpark Çocuk Kulübü, 
yazın sıcağına aldırmadan doludizgin programlarla üyele-
rine unutulmaz anlar yaşatıyor. Talebin yoğun olduğu ge-
zilerde bu kez adres, Harikalar Diyarı idi.           

Masal Adası’nı gezen ve kahramanlarla birçok masa-
la yolculuk yapan minikler, ip çekme yarışması ve futbol 
turnuvalarıyla doyumsuz eğlencenin tadını çıkardılar. Bol 
oyunlu geziler sayesinde mutlu olan minikler, düzenlenen 
yarışmalarla da özgüvenlerini sağlamlaştırıyorlar.

Batıpark Ev Ziyaretlerinde Velilerle Arasında Köprü Kuruyor             

Batıpark Çocuk Kulübü, ev ziyaretleri ile birlikte 

veliler arasında gönül köprüsü kuruyor. Yaz döne-

mi boyunca periyodik aralıklarla devam eden ziya-

ret, hem çocukların hem de ailelerin daha sıcak bir 

ortam kurmasına yardımcı oluyor. Ev ziyaretleriyle 

birlikte evlerde bir aile ortamı oluşuyor. Batıpark 

Çocuk Kulübü  ile birlikte çocuklar mutlu , veliler ise 

huzur ve güven doluyor.
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Batıpark’ta 7’den 70’e El Sanatları    

Batıpark Çocuk Kulübü 7’den 70’e sloganıyla 

tüm üyelerine hizmet vermeyi sürdürüyor. Kay-

bolmaya yüz tutan gelenek ve görenekler el 

sanatları sınıfıyla tekrar canlandı. Tel kırmadan, 

ahşap boyamaya her türlü el sanatının icra edil-

diği sınıfta geçmişte günümüze adeta köprü ku-

ruluyor. Atatürk’ünde belirttiği gibi  - “Bir milleti 

yaratmak için birtakım temeller lâzımdır ve bilir-

siniz ki, bu temellerin en mühimlerinden biri sa-

nattır.” diyen Atatürk, el sanatlarını, güzel sanat-

ların bir kolu olarak görmüş ve birçok söylevinde 

bu hususu dile getirmiştir.

Ramazan’a Coşkulu Kutlama                                
Ramazan’ın sıcaklığını, huzurunu, üye ve velileriyle paylaşmak isteyen Batıpark Çocuk Kulübü, Karagöz ve Haci-

vat oyunuyla eski Ramazanları yansıtan birçok etkinlikle ziyaretçilerini buluşturuyor. Geleneksel Ramazan kültürünün 

yaşatılması amacıyla düzenlenen Karagöz ve Hacivat oyunu Batıparklı üyeler tarafından beğeniyle izlendi. Ramazan 

programında yer alan aşuk ile maşuk gösterisi, ortaoyunu, hacivat ve karagöz, izleyenleri adeta büyüledi. 
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EGO Sporlu Judocu ve Karatecilerden Başarı 

Madalyaları     
2. Uluslararası Rauf Raif Denktaş Judo Şampiyonası            

5-7 Temmuz 2013 tarih-

leri arasında Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti Tatlısu 

Belediyesi’nin düzenlediği, 

2. Rauf Raif Denktaş Ulus-

lararası Judo Şampiyonası 

ümitler kategorisinde yarı-

şan Ego Sporlu judocular, 

şampiyonaya damgalarını 

vurdu. İkinciliğe hak kaza-

nan sporcular toplamda 5 

madalya ile ülkelerine döndüler. 

Minikler Türkiye Judo Şampiyonasın-

da Oktay Korkmaz (50kg) ve Ayşegül Ars-

lan (48kg)’da gümüş madalya kazandılar. 

Sporculardan Selahattin Eyüp Demir ve 

Sultan Kıraç ise 5. oldular. 

17. Akdeniz Oyunlarında Karateciler Destan Yazdı            

Bu yıl Mersin’de düzenlenen 17. Akdeniz Oyunları Karate Milli 

Takımı’nın başarılı performansına sahne oldu. Milli takım adına mü-

cadele eden Ego Sporlu sporculardan Serkan Yağcı, Serap Özçelik 

ve Ömer Kemaloğlu birincilik kürsüsüne çıktılar. Bu sayede sonuç 

olarak; Ego Spor Karate-Do sporcularından Akdeniz Oyunları’nda 

üçte üç başarı geldi. Akdeniz Oyunları’na katılan Türk Milli Takımın-

daki 10 sporcudan üçünün EGO Sporlu karatecilerin olmasının yanı 

sıra, başarılı 3 sporcunun altın madalya kazanarak, bayrağı birinci-

lik gönderine çektirmeleri ve İstiklal Marşı’nı dinletmeleri de gurur-

la alkışlandı.
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Eğlence
Dolu Dolu Yaz  Programları               
Aktepe Çocuk Kulübü Deniz Dünyası’nda                         

Aktepe Çocuk Kulübü; yaz tatiline gi-

ren üyelerini farklı gezilerle ödüllendiriyor. 

Geçtiğimiz günlerde Deniz Dünyası’na gi-

den üyeler, ilgilerini çeken renkli ve çeşit-

li balıklarla, sualtı dünyasıyla tanışmanın 

keyfini yaşadılar. 10 metre uzunluğunda 

ki cam tünelden renk renk balıkları izleyen 

minikler, köpek balıkları, denizanaları, va-

tozların bulunduğu mekânları da gezerek, 

farklı canlıların yaşam alanları hakkında 

bilgi edinmiş oldular.

Ramazan ve Çocuk                      

Aktepe Çocuk Kulübü; Ramazan’ın ma-

nevi havasını üyeleri ile değerlendirmek 

için Ulus’taki Hacı Bayram-ı Veli Hazret-

leri’nin türbesini ziyaret etti. Fatih Sultan 

Mehmet Han’ın hocası Akşemsettin’i ye-

tiştiren bu büyük zat, Hacı Bayram Cami 

içerisinde ki türbede ziyaret edilmektedir. 

Ziyaret sonrası Hacı Bayram kitapçılar ve 

hediyelik eşya çarşısını da gezen üyeler, 

Ramazan ayının hazzını doyasıya yaşadılar.

Aktepe’de Yaz Kursları Bir Başkadır                  
Aktepe Çocuk Kulübü; yaz okulu 

kurslarında kulübe üye öğrencilerin 

sportif ve kültürel yanları yanında, sos-

yal alanda da gelişmesine olanak sağ-

lamak adına bir fırsat veriyor. Bu yıl yaş 

gruplarına göre çeşitli zaman dilimleri 

ile kültür derslerinin yanı sıra futbol, 

boks, taekwondo, el sanatları, drama, 

bilgisayar ve Kuran-ı Kerim eğitimleri de 

verildi. Öğrencilerin yaz tatillerini de-

ğerlendirerek onları faydalı aktivitelere 

yönlendirmek amacıyla açılan yaz kurs-

ları kapsamında, Mavi Göl piknik alanı-

na da bir gezi düzenlendi.
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Bizim Çocuklar Yaşayarak Öğreniyorlar
Diş Sağlığı Eğitimi                     

Ankara Büyükşehir Beledi-

yesi Ahmetler Çocuk Kulübü 

üyelerine, diş ve ağız sağlığı-

nın önemini daha iyi kavra-

mak ve fırçalama alışkanlığını 

kazandırmak amacıyla diş ve 

ağız sağlığı etkinliği düzen-

lendi. Eğitmenleri Ahmetler 

Çocuk Kulübü üyelerine ağız 

ve diş sağlığını korumala-

rı gerektiğini belirtirken, diş 

fırçalamanın nasıl gerçekleş-

tirileceğini maketlerle uygu-

lamalı anlattı. Dişlerin sağlıklı 

kalabilmesi için gerekli bakıma vurguda bulundu. Çocuk Kulübü üyeleri uygulamalı olarak diş fırçalamayı öğrenirken 

çok da eğlendiler. 

Ankara Kalesi Keşfedildi                           
Ankara’nın tarihi ve kültürel 

zenginliklerini keşfetmek ama-

cıyla Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi Ahmetler Çocuk Kulübü 

üyeleri Ankara Kalesi’ne bir 

gezi düzenlediler. Her fırsatta 

yaşadıkları kentin güzellikle-

rini eğitmenleri öncülüğünde 

tanıma fırsatı bulan üyeler, bu 

etkinlikten de oldukça keyif 

aldılar. Ankara Kalesi’nin, ta-

rihi özellikleri hakkında bilgi 

edinen küçük gezginler, kale de yer alan el sanatları dükkânlarını gezerek gözlemde bulundular, hatıra fotoğrafları 

çektirdiler. Ankara Kalesi’ni çok beğendiklerini ve tekrar gelmek istediklerini belirten üyeler, güzel havaların tadını 

çıkarmaya devam ediyorlar.
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Hacivat ve Karagöz Ahmetler Çocuk Kulübünde                           

Hacivat ve Karagöz kültürümüzün yüzyıllara daya-

nan geçmişine sahip, unutulmaz karakterleridir. Özellik-

le Ramazan ayının değişmez eğlencesi gölge tiyatrosu-

nun vazgeçilmezi Hacivat ve Karagöz bu kez Ahmetler 

Çocuk Kulübünde idiler. Gösteriye getirilen maskelerle 

tiyatro yapma imkânı bulan çocuk kulübü üyeleri, hem 

keyifli anlar yaşadılar, hem de gösteriyi izleyenleri mut-

lu ettiler.

Sağlıklı Yaşam için Çocuklar Tenis Kortlarında                                                

Üyelerinin sanattan spora, her 

alanda fikir ve beceri sahibi olması-

nı isteyen Ahmetler Çocuk Kulübü 

eğitmenleri, yaz dönemini de fırsat 

bilerek minik üyelerini Mogan Par-

kı Tenis Kortları’na götürerek farklı 

bir deneyim yaşamalarını sağladılar. 

Tenis eğitmeni eşliğinde bu sporu 

yakından tanıma fırsatı bulan üyeler, 

kendilerine sağlanacak faydaları ya-

kından tecrübe ettiler. Ellerine tenis 

raketlerini alan üyeler kalp-damar 

sağlığının olumlu etkileyen bu sporu 

keşfe çıktılar.

Her spor alanında farklı deneyimler yaşayan üyeler 

kendilerine ait spor dalını seçmede özgürce keşfe çıkı-

yorlar.

Tabiat Tarihi Müzesi Meraklı Minikleri Ağırladı                              
Ahmetler Çocuk Kulübü üyeleri Tabiat Tarihi Mü-

zesi’ne düzenledikleri gezi ile, tabiat ve çevre bilinci 
kazandılar. Elli kişilik kalabalık bir grupla geziye katı-
lan üyelere girişte dünya ve gezegenler, gök cisimleri 
ile ilgili bilgi verildi. MTA Genel Müdürlüğü bünye-
sinde 7 Şubat 1968 tarihinde açılan ve bünyesinde 
tabiat tarihi ile ilgili bir çok görseli barındıran Tabiat 
Tarihi Müzesi’nde, üyeler en çok dinozorların olduğu 
bölümden heyecan duydular. Kendilerine eşlik eden 
rehberden, geçmişten günümüze hayvanların, do-
ğanın değişim süreçleri ve oluşumları hakkında bil-
giler edindiler.
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Örnek Aile Yaşam Merkezi Çubuk’ta

Engelli Üyelerin Festival Heyecanı                                                                    
Çubuk Aile Yaşam Merkezi, dü-

zenlediği çeşitli faaliyetlerle engel-

li üyelerinin yaşam sevincine ortak 

olmaya devam ediyor. Engelli üye-

ler, aileleri ile birlikte bu yıl altın-

cısı gerçekleştirilen Büyük Ankara 

Festivali’ne götürüldüler. Festival 

alanındaki çadırları gezen üyeler, 

katıldıkları müzik dinletisi ile ken-

dilerini müziğin ritmine bıraktılar.

Halk oyunları gösterilerini büyük bir coşkuyla 

izleyen üyeler ayrıca gerçekleştirilen akülü araç 

çekilişine katıldılar. Festival alanında gönüllerin-

ce gezen üyeler ve aileleri, tüm Ankara’nın ziya-

ret ettiği bu muhteşem organizasyondan mem-

nuniyetle ayrıldılar.

Çubuk’ta Yaz Kurslarına Yoğun İlgi                             

Okul dönemi verdiği etüt kursları 

ile üyelerinin okul başarılarını arttıran 

Çubuk Aile Yaşam Merkezi, yaz tatili 

süresince de üyelerine yetenekleri doğ-

rultusunda birçok kursa katılma imkanı 

sunuyor. El sanatları kursunda ilk ola-

rak cam boyama tekniklerini öğrenen 

üyeler, kendi çabaları ile el sanatı eser-

leri oluşturmanın heyecanını yaşıyorlar. 

Eğitici drama kursunda hayal dünyala-

rını müzik ve oyunla arkadaşları ile pay-

laşıyorlar. Satranç kursunda,akıllı hamlelerle oyun 

kazanmayı öğrenen üyeler, bağlama gitar ve org 

kurslarında müzik yeteneklerini geliştiriyorlar. İn-

gilizce kursuna katılan gençlik merkezi üyeleri de 

yabancı dil öğrenme ayrıcalığını yaşıyor.
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Çubuk’ta Spor Dolu Bir Yaz             

Çubuk Aile Yaşam 

Merkezi, üyelerine yaz ta-

tili süresince çeşitli branş-

larda spor kurslarına 

katılma imkanı sunuyor. 

Tatillerini en iyi şekilde 

değerlendirmek isteyen 

üyeler ilgi duydukları 

spor dallarında ücretsiz 

olarak kurslara katılma-

nın ayrıcalığını yaşıyor. 

Futbol, basketbol, boks, 

kick boks ve kondisyon 

kursları ile çocuk kulübü ve gençlik merkezi üyeleri 

spor dolu bir yaz tatili geçiriyor. Futbol ve basketbol 

kurslarında becerilerini geliştirmenin yanı sıra takım 

olma bilincini de kazanan üyeler; boks ve kick boks 

kursları ile özgüven ve bireysel disiplin yeteneği ka-

zanıyorlar.
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